РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Глазуновского Районного Совета
народных депутатов от 26.12.2019 № 388 «Об утверждении Положения об
организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра
муниципального имущества муниципального образования «Глазуновский

муниципальный район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказ Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н "Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества", Глазуновский районный Совет народных депутатов

1. Признать утратившим силу решение Глазуновского Районного Совета
народных депутатов от 26.12.2019 № 388 «Об утверждении Положения об
организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра
муниципального имущества муниципального образования «Глазуновский
муниципальный район.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Председатель Глазуновского
Районного Совета

РЕШИЛ:

п. Глазуновка

народных депутатов

Глава Глазуновского района

----------------

/ я -  а / .  №